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1 ORDRE PUBLIC 22,509.25 127,145.00 172,382.50

127,145.0022,509.25 172,382.50

14 Police du Feu 22,509.25 127,145.00 172,382.50

140.662.00 Redistribution subv. ECAB - Centre de Renfort 22,509.25 127,145.00 172,382.50
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3 CULTE, CULTURE ET LOISIRS 72,000.0031,450.75 45,900.00

31,450.75 72,000.00 45,900.00

34 Sport 72,000.0031,450.75 45,900.00

340.501.01 Aménagement place de jeu 40,000.00

340.509.02 Renouvellement éclairage de la salle / halle polyvalent 32,000.0031,450.75

340.661.00 Subventions cantonales Terrain de foot LoRO 45,900.00
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4 SANTE 178,677.55 104,750.00182,821.20 108,903.35

4,143.65 104,750.00 108,903.35

40 Hôpitaux 178,677.5578,069.25

400.522.00 Part. à l'agrandissement de l'Hôpital de Meyriez 78,069.25

400.662.00 Redistribution subv. Hôpital Meyriez 178,677.55

41 Homes médicalisés 104,750.00104,751.95 108,903.35

410.522.00 Agrandissement et transformation homes médicalisés 104,750.00104,751.95 108,903.35
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7 PROTECTION - AMENAGEMENT DE L'ENVIRONNEMENT 291,432.30 543,000.00 276,500.0025,662.70 8,629.10 168,672.10

266,500.00265,769.60 160,043.00

70 Approvisionnement en eau 190,028.85 543,000.00 234,000.0022,562.70 3,716.30 132,316.45

700.501.04 Extension du réseau d'eau (CCMM) 508,000.00 3,716.30

700.509.01 Equipement photovoltaïque Station de pompage 35,000.0022,562.70

700.610.00 Taxes de raccordement eau potable 68,818.60 50,000.00 15,834.00

700.610.01 Taxes de raccordement (charge de préférence) 121,210.25 133,000.00 116,482.45

700.662.00 Redistribution subv. Ecab - CCMM 51,000.00

71 Protection des eaux 101,403.45 42,500.00 27,799.05

710.610.00 Taxes de raccordement 77,340.95 15,000.00 7,294.95

710.610.01 Taxe raccordement (charge préférence) 24,062.50 27,500.00 20,504.10

79 Aménagement du territoire 3,100.00 4,912.80 8,556.60

790.501.00 Aménagement zone artisanale 3,100.00 4,912.80

790.661.00 Subvention cantonale 8,556.60
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8 ECONOMIE 15,000.00 29,400.00 51,717.50 14,000.00

29,400.0015,000.00 37,717.50

80 Agriculture 15,000.00 29,400.00 51,717.50 14,000.00

800 Administration 15,000.00 29,400.00 51,717.50 14,000.00

800.501.01 Réfection des chemins AF 29,400.00 51,717.50

800.660.00 Subvention fédérale 15,000.00

800.661.01 Subvention cantonale réfection chemins AF 14,000.00
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9 FINANCES ET IMPOTS 840.00 130,000.00125,045.45 533,500.00

124,205.45 130,000.00 533,500.00

94 Gérance de la fortune et des dettes 840.00 130,000.00125,045.45 533,500.00

942 Immeubles du patrimoine financier 840.00 130,000.00125,045.45 533,500.00

942.503.05 Rénovation du toit Route Gare 10/12 130,000.00125,045.45

942.600.00 Ventes de terrain 840.00 533,500.00
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508,459.10 879,150.00 403,645.00364,980.10 169,249.95 934,454.60

Excédent de revenu 143,479.00

Excédent de charge 475,505.00

Excédent de revenu 765,204.65

508,459.10 879,150.00 879,150.00508,459.10 934,454.60 934,454.60
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